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11.

12

13.

14.

15,

16.

Fernando
Duk, blandteknik

Hjortéga
Duk, blandteknik

Arne
Duk, blandteknik

Liten dam med stor hund
Pani, blandteknik

Det 6vergivna huset
Pani, blandteknik

Hemfird
Pani, blandteknik

En ledare utses
Pani, blandteknik

Fingat byte eller Fageln ir jag

Pani, blandteknik

Noaks Ark
Duk, blandteknik

Kvarnholmen
Pani, blandteknik

Stadsdel 1
Pana, blandteknik

Stadsdel 2
Pani, blandteknik

Lustigkulla
Pani, blandteknik

Frukost 1 det grona
Duk, blandteknik, insp pp

Frukost 1 det grona
Duk, blandteknik, insp pp

Madonnan med barnet
Traskulptur

2.900:-

2.900:-

2.900:-

2.700:-

4.600:~

4.600:-

4.600:-

2.600:-

19.800:-

3.800:-

3.800:-

3.800:-

3.800:-

3.350:-

2.700:-

5.200:-



17.

18.

19.

20.

21.

22

23.

24,

25.

26.

27,

28.

29.

31,

32.

Malare med modell
Duk, blandteknik, insp pp

Kvinna med bla fagel
Duk, blandteknik

Faglar i flykt
Pani, blandteknik

Tjurskallen
Traskulptur

Milare med modell
Duk, blandteknik, insp pp

Matte och jag
Duk, blandteknik

Spakirring
Pani, blandreknik

Liggande modell med svart katt
Duk, blandteknik

Stilleben Bord med gitarr
Duk, blandteknik

Landskap
Duk, blandteknik

Hus 1 dalging
Duk, blandteknik

Hagaparken
Pani, blandteknik

Det bla berget
Duk, blandteknik

Skulptur av trd, Kvinna med bok

Skulptur av trd, Kvinna vid stormpiskat hav

2.800:-

4.500:-

2.600:-

1.850:-

3.750:-

4.100:-

3.850:-

2.950:-

2.400:-

3.100:-

3.300:-

3.850:-

2.100:-

3.850:-

3.850:-



Hir foljer 12 st Givlemotiv, malade pa mitt sitt

SCH

34,

40.

41.

42.

43,

44,

Stortorget
Pani, blandteknik

Majas Café
Pan4, blandteknik

Pa Snus-Majas tomt, Auktionshallen
Pan4, blandteknik

Konserthuset
Duk, blandteknik

Gamla katolska kyrkan
Duk, blandteknik

Berggrenska girden
Pani, blandteknik

Stadshuset, Ridhuset med utsikt mot Séder

Duk, blandteknik

Riadhuset
Duk, blandteknik

Stortorget
Duk, blandteknik

Gamla flickskolan
Duk, blandteknik

Sjémanskyrkan
Dk, blandteknik

Gamla katolska kyrkan
Duk, blandteknik

3.850:-

2.900:-

3.250:-

2.750:-

2.850:-

2.650:-

3.850:-

3.950:-

3.750:-

2.750:-

3.850:-

3.800:-



45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

25,

56.

37

58.

59.

60.

61.

Leka-block skulptur, Kvinna med harkreation

Blomor 1 vas
Triskulptur

Blommande trid
Traskulptur

Nir forsta frosten kom
Duk, blandteknik

Den kristna gemenskapens jul
Duk, blandteknik

Tre st histar
Triskulptur

Jag fick ta ut min cykel
Pani, blandteknik

Alskling, vill du gifta dig med mig
Pani, blandteknik

Den vildiga kraftkillan
Pani, blandteknik

Tant Hulda
Pana, blandteknik

Nicken
Duk, blandteknik

EvaM
Pana, blandteknik

Kvinna pi stranden med tva barn
Pani, blandteknik

Kvinna med svart hatt
Pani, blandteknik

Filosofen
Pani, blandteknik

Blommor i vas pi bord
Pani, blandteknik

Man 1 svart hatt
Pani, blandteknik

2.450:-

2.100:-

2.100:-

2.900:-

3.250:-

3.850:-

4.300:-

8.800:-

4.300:-

4.950:-

4.300:-

4.300:-

8.700:-

4.300:-

4.300:-



